ap BANORTE .- A ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

ESCUELA DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENTE

CALLE ANALCO 285

ANALCO

GUADALAJARA JAL. C P 44450

SUCURSAL 0648 GUADHLAJARA VR MINA INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019

||I|IIIH|I||||!|IIIII?IIIIIHIIII\IIHIIHIIIIII
PESOS

21819217 Moneda
RF( E(R000308QZ1

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: JAVIER MINA / CALLE 28 Y A SERDA 698 LIBERTAD
TELEFONO: 6170100

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0602165156 072 32000602165156 4 $140,520.79 $1,783,955.77
TOTAL $140,520.79 $1,783,955.77
ENLACE NEGOCIOS BASICA
periogt o ENLACE NEGOCIOS BASICA

Saldo inicial del periodo A $140,520.79 (Saldo inicial de $140,520.79)
+ Total de depdsitos §1,725177.83
- Total de retiros $81,721.97
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $18.00
- IVA'sobre comisiones (16%) $2.88

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1,783,955.77

$1,783,955.77

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $584,473.05
Dias que comprende el periodo 30

vengad DEPOSITOS $1,725,177.83
Tasa Bruta Anual 0.00% . RETIROS -
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 E1IRO. SR
Retencidn de ISR 50.00 ~ COMISIONES $18.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B omos carcos $2.88

A

SALDO FINAL $1,783,955.77
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

bt
Cheques girados
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 1
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473232) | Visita nuestra pagina: www banorte com
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L ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

T

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MCNTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AG0-19 SALDO ANTERIOR 140,520.79
02-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 146,520.79
03-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001279 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0168027273 Pago matto. 12,403.88 134,116.91
hidrosanitario AL R.F.C. EST830416DE1
03-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 140,116.91
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 319.00 140,435.91
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0001795 3,387.90 137,048.01
04-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 143,048.01
05-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 5,682.00 137,366.01
0000000000014360501042331909060000056822 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88469248089194088924 FAC
088924
05-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361714091 AL RFC TME840315KT6 RAS 2,998.00 134,368.01
88469248087676001310 FAC 001310
05-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003504 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0625724785 Pago vigilancia 9,663.96 124,704.05
mes de agosto AL R.F.C. SPI061206VES
05-SEP-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000549 CLABE: 014320605339492308 BEM TEF.BC0:014 MARIA 4,640.00 120,064.05
CRISTINA GARCIA VELAZQU CVE.RASTREQ:6764387 RFC: GAVC610622NK9 IVA:00000000.00 factura 549 renta
de toldo
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 126,064.05
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 132,064.05
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 138,064.05
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 700.00 138,764.05
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 144,764.05
06-SEP-19 DEPEFECTIVO 145.00 144,909.05
07-SEP-19 6027995SMATRICULA E2018SISL479 TEF BCO:012 ESPERANZA SILVA SANCHEZ CTA/CLABE 6,000.00 150,909.05

012320014111854032 MATRICULA E201851SL479 CVE.RASTREQ:SU0000000000 01 1866027995
RFC:SISE610923T12 IVA:000000000000000
09-SEP-19 085900346774325298 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:25:15 DEL CLIENTE FELIPE DE JESUS 6,000.00 156,909.05
TREJO MARTINEZ DE LA CLABE 002700901337780623 CON RFC TEMF6501285F1 CONCEPTO: CORINA TREJO
HDZ E2017TRCH 44 INS 5 S REFERENCIA: 0090919 CVE RAST: 085900346774325298

09-SEP-19 DEPEFECTIVO 230.00 157,139.05
09-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 163,139.05
09-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 169,139.05
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 90.00 169,229.05
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 5,500.00 174,729.05
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 180,729.05
10-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 186,729.05
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 192,729.05
11-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 198,729.05
12-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 204,729.05
12-SEP-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 47250 628.78 204,100.27
12-SEP-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO 478.86 203,621.41
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 209,621.41
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 215,621.41
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 221,621.41
13-SEP-19 DEPEFECTIVO 90.00 m,ma
17-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001032526245 788.00 220923.41
ALRFCETP1501216EA RAS 88469260131794002742 FAC 002742
17-SEP-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0170919 CLABE: 002320701600213478 BEM TEF.BC0:002 DELGADO 5,220.00 215,703.41
HERNANDEZ GUSTAVO CVE RASTREQ:6923131 RFC: DEHG7007225L5 IVA:00000000.00 pago servicio agosto
17-SEP-19  Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE 6,000.00 221,703.41

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL INDEPE | 4, CALZADA INDEPENDENCI,
GUADALAJARA a las 14:56 hrs. - N31054

17-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 227,703.41

18-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 233,703.41

18-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674761 2,034.00 231,669.41
ALRFCSIS780421IR3 RAS 88469261340824014298 FAC 014298

18-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674878 160.00 231,509.41
ALRFCSIS780421IR3 RAS 88469261340825014298 FAC 014298

18-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674829 161.00 231,348.41
ALRFCSIS780421IR3 RAS 88469261340826014298 FAC 014298

18-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000012305 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0237007581 pago gasolina 1,500.00 229,848.41

septiembre AL R.F.C. SLU950420616

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473232) | Visita nuestra pagina: www banorte com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE 6,000.00 235,848.41
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 14:42 hrs. - N30798
18-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 241,848.41
18-SEP-19 MBAN01001909180004377067 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:07:14 DEL CLIENTE 6,000.00 247,848.41
MARIA DE LOURDES DE LA ROSA ROSALES DE LA CLABE 012320001012295088 CON RFC RORL7006275V4
CONCEPTO: SEMESTRE MICHELLE RIESTRA REFERENCIA: 0180919 CVE RAST: MBAN01001909180004377067
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 253,848.41
19-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE 6,000.00 259,848.41
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL MORELOS 3, MORELOS 480, CENTRO),
GUADALAJARA a las 13:42 hrs. - N30781
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 265,848.41
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,470.00 267,318.41
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 273,318.41
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 279,318.41
19-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 285,318.41
19-SEP-19 BNET01001909190002357690 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:20 DEL CLIENTE 7,470.00 292,788.41
ELENA ORDO EZ MERCADO DE LA CLABE 012180014192687235 CON RFC 0OME741111F59 CONCEPTO:
INSCRIPCION Y COLEGIATURA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01001909190002357690
19-SEP-19 1909200710770329351 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 18:27:07 DEL CLIENTE MEDINA ALMAZAN 6,000.00 298,788.41
EDGAR DE LA CLABE 127180013155914190 CON RFC MEAE920328HWA CONCEPTO: Cuota Semestral
REFERENCIA: 1651564 CVE RAST: 1909200710770329351
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 304,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 310,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 316,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 322,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 328,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 334,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 340,788.41
20-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 346,788.41
21-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000210919 DE LA CUENTA 8000141453 Isara torres 6,000.00 352,788.41
21-SEP-19 DEPEFECTIVO 1,470.00 354,258.41
22-SEP-19 085901074080326595 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:33:47 DEL CLIENTE EMMA GABRIELA 6,000.00 360,258.41
MARTINEZ SOLORZANO DE LA CLABE 002320904226365785 CON RFC ND CONCEPTO: COLEGIATURA
REFERENCIA: 0220919 CVE RAST: 085901074080326595
23-SEP-19 TRASPAS0 0000190923 , DE LA CUENTA: 0250078406 Ana Cristina 6,000.00 366,258.41
23-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 372,258.41
23-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 378,258.41
23-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 384,258.41
23-SEP-19 DEPPAGO MULTIPLE 6,000.00 390,258.41
23-SEP-19 DEPPAGO MULTIPLE 150.00 390,408.41
23-SEP-19 DEPEFECTIVO 6,000.00 396,408.41
23-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de ESCUELA DE 6,000.00 402,408.41
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DF JULIO # 1896,
GUADALAJARA a1as 19:07 hrs. - N30840
23-SEP-19 MBAN01001909240003923106 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:37:22 DEL CLIENTE 1,470.00 403,878.41
PALOMA CAROLINA ESCOBAR CONEJO DE LA CLABE 012320029592569465 CON RFC EOCP9610078H4
CONCEPTO: PALOMA CAROLINA ESCOBAR CONEJO REFERENCIA: 0230919 CVE RAST:
MBAN01001909240003923106
24-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0024092019, DE LA CUENTA 1026381090 reembolso a ingresos propios 1,235,387.92 1,639,266.33
24-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0024092019, DE LA CUENTA 1026381090 reembolso a ingresos propios 174,375.91 1,813,642.24
24-SEP-19 1909240110854187841 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 14:40:41 DEL CLIENTE MEDINA ALMAZAN 150.00 1,813,792.24
EDGAR DE LA CLABE 127180013155914190 CON RFC MEAE920328HWA CONCEPTO: Reposicion de credencial
REFERENCIA: 1651564 CVE RAST: 1909240110854187841
24-SEP-19 190924011085421654! SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 14:42:06 DEL CLIENTE MEDINA ALMAZAN 150.00 1,813,942.24
EDGAR DE LA CLABE 127180013155914190 CON RFC MEAE920328HWA CONCEPTO: Reposicion de credencial
REFERENCIA: 1651564 CVE RAST: 1909240110854216541
24-SEP-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0003050 CLABE: 012320004600961802 BEM TEF.BC0:012 CRUZ ORTEGA 1,450.00 1,812,492.24
GABRIELA SANDRA CVE.RASTREQ:7042873 RFC: CU0G671209GQ2 IVA:00000000.00 compra de 2 llantas
pointer
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 90.00 1,812,582.24
25-SEP-19 DEPEFECTIVO 150.00 1,812,732.24
26-SEP-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO 11,989.74 1,800,742.50
26-SEP-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 47250 16,327.95 1,784,414.55

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-SEP-19 DEPEFECTIVO 150.00 1,784,564.55
27-SEP-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0098466 CLABE: 002180087005319970 BEM TEF.BC0:002 INSTITUTO DE 783.24 1,783,781.31

PENSIONES DEL ES CVE.RASTREQ:7117479 RFC: IPES40101GX0 IVA:00000000.00 SEDAR PATRONAL 30-SEP-
2019 ING.PROPIOS

27-SEP-19  TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000984 CLABE: 060320000971960876 BEM TEF.BC0:060 BANSI S.A. 1,424.66 1,782,356.65
CVE.RASTREQ:7117482 RFC: BAN950525MD6 IVA:00000000.00 PAGO A PENSIONES 30-SEP-2019 ING.PROPIOS
27-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de ESCUELA DE 1,500.00 1,783,856.65

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 17:33 hrs. - N30840
27-SEP-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $120.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE 120.00 1,783,976.65
CONSERVACION'Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 17:59 hrs. - N30890
30-SEP-19 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00001 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0919 18.00 1,783,958.65
30-SEP-19 VA 00001 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0919 2.88 1,783,955.77

Mes: - “ SEPTIEMBRE de 2019

Excedentes de depdsitos $243,632.64
Tipo de Cambio $19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depositos $710,677.64

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contzbilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (347:232) | Visita nuestra pagina: www banorte com

4/6



J® BANORTE /)

ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Protecciony
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefanico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR impuesto Sobre la Renta P70 Plazo
y \ -~ istro Federal

BTE Bafibite PA o LVA !mpue.sto al Valor REC Segmro ederal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) Reverso

CAP Capital DEP  Depoésito INTBC  Interbancaria Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INY Inversion Ventanilla

CLABE Clave Ranoia DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que reguian a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www banorte.com
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Folio Fiscal: AE94310D-4119-492B-A00D-EDFBB3F16EA1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2019-10-02704:29:50
Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

a/rLCkeNwKZhSqlpOgWK8Z0smi9OLFTMXnjd2eZ5)j81U4J5z06FpGl6cDgMAxLMAbx7exTysfRAxLyOL5GJOAINKvAekLjrVAtNVKxBGy6rXnnnG
ahzY8HD3HgmBCSfepDyzjmgO4RwY9F4aiwEJLBli6l4xynnGndJQrkESnd4bFv8iQGQbsZEqnqAaQZZ/he6fwCqClgOWCfCzzmm-+n9sXfATEQ
QY7h11mhanq767GySDwiMQUOfZ8W5L+zLchftnvapuRD3T+FhhLaURfI2ETmJNyYxnCpuOAaYXKBB3BQ8dKC6mThvbD/94X7VoTisYHbux57
mml4JQE/gJ7A==

Sello del SAT:

Aza50KLoglIFAOBmOGFIJriSn8DMQgwITy6oho1Gkj9HE6cM6OIIXBnVboGLYDes1u53IFEHj91jfoW6MPOZpYqEvCPE5RcdyRbtaGMODduKvKXv
xqPTmAcMHuio9u/lJi/UmaHw99VtMIyztVqOPteal2gY9usO+ncTgqVXvqZN31XQODt7.9DeB53kXsAK8mIhbtLTuOIMKtOv86ELt8VRNjc8bCjE
SZnE1qiRNbG/VIHJFfHI26b2ThhOcAy+PpC1eEUECdyo0S TuX+vAWpQh/t)ZyOJLArFhILO2DUMKIV/MDBhsBOEdYv9yCs1o0AR+7wT47qoCnth
HbOYHrg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[[1.1|AE94310D-4119-492B-A00D-EDFBB3F16EA1|2019-10-
02704:29:50|DCD090706E42)|[a/rLCkeNwKZbSqlpOgWK8Z0smi9OLF 1MXnjd2eZ5)j81U4J5206F pGl6cDgMAXLMAD
x7exTysfRaxLyOL5GJOAINKvAekLjrVAtNVKxBGy6rXnnnGahzY §HD3HqmBCSfepDyzjmgO4RwY9F4aiwEJLBIi6l4xy
nnGndJQrkESnd4bFv8iQGQbsZEqngAaQZZ/he6fwCqClgOW(flzzmm+n9sXfATEQQY7h11mhanq767GySDwiMQ
U0fZ8WS5L+zLchftnvapuRD3T+FhhLaURfI2ETmINyYxnOpuOAaYXKBB3BQ8dKC6mThvhD/94X7VoTisYHbux57mm
14JQE/g)7A==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: VEINTE PESOS 88/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www banorte.com
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